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CTOJIMHEH OBWIWVMHCKWM CBbBET
MpunoxkeHne KbM PelueHne Ne 634 no MpoTokon Ne 43/24.07.2025 r.

Nn.1 ot BC.N.6

Page 1

Mognporpama 3a pasBuTue Ha [leTCKO - IoHOLeCKU cnopT - 2025 .
KonektneBHM onumnuiickn cnopTtoBe - 60%

CMNOPTEH KNYB

CaopyxeHwue '
CaopyxeHue '
CaopyxeHue '
CapyxeHuve '
CaopyxeHue '
CapyxeHue '
CaopyxeHue '
CaopyxeHue '
CapyxeHve
Capyxexue
CapyxeHue
CapyxeHue
CapyxeHve
CapyxeHue
CapyxeHve
CapyxeHue
CapyxeHve
CapyxeHve '
CapyxeHve
CapyxeHve

BoneiiboneH kny6 Slescku - Cocoust’
BoneiiboneH kny6 LICKA'

LleHTpaneH nonuueickn BoneboneH kny6'
BoneiiboneH kny6 JTonuH'

BK Boneii6onHa akagemust Ctoliues Kaguiicku'

CK 6ackeTt60n JlTokomoTms Codhust’
Boneii6oneH kny6 JlokomoTus 1929-Huao’'
BacketboneH knyb byba 6ackeT’

'‘BoneiiboneH kny6 Akagemuk - Codpus*
'BackeTboneH kny6 Centemspu 97'
'BackeTb6oneH kny6 LWamnuoH 2006’

' CK xokeii Ha neg HCA'

'dyT60NEH KNybJ/leBckn-PakoBcku'
'BKOnumMnus 6ackeT’

'BackeTb6oneH kny6 Centemspu'
'BackeT6oneH ky6 Axun'

"CK Up6uc ckeir '

BackeT6oneH kny6 JleBckn'

'backeT60neH k1y6 Cnasust'
'dyT60NEH KNYy6 Bapokko'

cyma, 3a KosiTo
KaHguaarcTea

41270,00 n..
40 000,00 nB.
40 000,00 ns..
40 000,00 nB.
39 981,00 nB.
40 000,00 nB.
39 996,00 nB.
40 000,00 ns..
40 000,00 nB.
40 000,00 n..
39 000,00 ns.
39 990,00 5.
67104,42 nB.
35 632,00 nB.
39 780,00 ns..
19 160,00 n..
40 000,00 n..
37314,00 nB.
40 000,00 ns..
20140,00 ns.

TOYKM 3a
CcbOoTBETCBUE

151
137
109
87
94
67
60
61
59
53
71
60
48
34
41
47
53
56
52
55

TOYKM 3a
edekTnBHOCT

51
44
52
51
36
55
47
42
40
45
25
35
43
57
48
41
34
30
34
28

o6, 6poit
TO4YKMN

202
181
161
138
130
122
107
103
99
98
96
95
91
91
89
88
87
86
86
83

MNpunoxexue

OpobpeHa cyma 3a
thnHaHcupaHe
40 000,00 nB.
40 000,00 nB.
40 000,00 nB.
40 000,00 ..
39 981,00 ..
40 000,00 nB.
35 258,00 nB.
33 940,00 ns..
32 622,00 nB.
32 293,00 nB.
31634,00 nB.
31304,00 ns..
29 986,00 nB.
29 986,00 nB.
29 327,00 nB.
19160,00 ns.
28 668,00 nB.
28 338,00 nB.
28 338,00 nB.
20140,00 nB..



CTOJIMUHEH OBWMMHCKWM CbBbBET
MpunoxeHne KbM PeleHne Ne 634 no Mpotokon Ne 43/24.07.2025 r.

21 Cpgpyxenue 'doyT60n€eH kny6 Cocmsa - cnopT'

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45

CapyxeHuve '
CapyxeHue '
CapyxeHue '
CapyxeHxue '
CapyxeHuve '
CapyxeHuve '
CapyxeHwue '
CaopyxeHue '
CaopyxeHue '
CaopyxeHue '
CaopyxeHue '
CaopyxeHue '
CapyxeHwue '
CaopyxeHue *
CaopyxeHue
CppyxeHue '
CapyxeHnue '
CapyxeHue '
CaopyxeHue '
CapyxeHxue '
CapyxeHve '
CapyxeHve '
CapyxeHuve '

CK LICKA-xokeit'

BoneiiboneH kny6 npu OCK Cnabus'
BackeT60neH kny6 Akagemuk 17'
BackeT60neH k1y6 CnopTHU TanaHTu'

XaHpb6aneH kny6 CnoptucT Kpemukosum 2018 r.'

BackeT60neH kny6 npu HCA'

Onumvnua doyT60nkNy6-Codoms’
Boneii6oneH kny6 Codpuiickn yHuBepcuteT'
Kny6 no xokeii Ha TpeBa HCA'

Kny6 no Boneii6on Cnasus 2017
BackeT6oneH kny6 JlonuH'

Pbréuv kny6 npy HCA'

Kny6 no xokeii Ha TpeBa Cnasust'
XaHpbaneH kny6 HCA'

‘Boneii6oneH kny6 Axun-sonei’

chyT60n€eH kny6 JleBckn - CnapTtak 1962
Kny6 no BogHa Tonka npu OCK Cnasus'
BackeT6oneH kny6 Cnasus 1921’

Kny6 no BogHa Tonka LICKA'

CK no xokeli Ha TpeBa LamnuoH 2020*
CK no xokeli Ha nep, JleBcku'
Nesckn-Codma kny6 no BogHa Tonka'
dyT60NEH KNY6 TanaHT'

CppyxeHue 'dyTboneH knyb6 3sesga-Codust’

Pape 2

40 000,00 ns..
40 000,00 ns.
40 000,00 ns..
33 340,00 ..
38 600,00 n..
23 989,50 ns.
18 360,00 nB.
40 000,00 ns.
30 812,00 8.
40 000,00 nB..
40 000,00 nB.
34 354,00 nB.
36190,00 nB.
36 438,00 nB.
27 784,00 nB.
22 267,60 nB.
39 450,00 nB.
35 920,00 ns.,
40 000,00 nB.
40 000,00 nB.
19 985,00 nB.
32 500,00 nB.
23 570,00 nB.
37 740,00 n..
29 755,00 nB.

53
49
42
34
23
45
44
40
31,
26
31
29
21
14
15
29
17
27
21
22
17
14
16
17

29

32
37
43
50
27
28
31
38
43
37
38
46
46
40
23
35
24
30
27
31
34
29
25
21

N.2 oT BC.N.6

82

81
79
7
73
72
72
71
69
69
68
67
67
60
55
52
52
51
51
49
48
48
45
42
29

27 020,00 n..

26 691,00 nB.
26 032,00 ns.
25 373,00 nB.
24 055,00 nB.
23 725,00 ns..
18 360,00 ..
23 396,00 nB.
22 737,00 nB.
22 737,00 nB.
22 407,00 n..
22 078,00 ns..
22 078,00 nB.
19 771,00 nB.
18 123,00 ns..
17135,00 nB.
17135,00 nB.
16 805,00 nB.
16 805,00 nB.
16146,00 nB.
15 817,00 ns..
15 817,00 ns..
14 828,00 nB..
13 840,00 nB.

9 556,00 nB.



CTOJJMYEH OBIMUWHCKMHU CBHBBET

Ipunoxenne kbm Pemrenne Ne 634 no Iporoxosn Ne 43/24.07.2025 r.
J1.3 0T BC.J1.6

Page 3
46| Cgpyskenue 'Kay6 no BogHa monka LLAHA 2013' 16 637,00 AB. 8 15 23 7 579,00 A8.
47|Cgpykenue 'Backemboaen kay6 AeBcku 2014' 39 069,00 A8. 5 18 23 7 579,00 A8.
0OBLIO: 1676128,52 AB. 2083 1715 3808 1164 600,00 AB.

Aumumup lWaavdoB — MK 3a Aeuama, Maagexkma u cnopma, Cmoauuen o6uwuncku cvBem,

Mpegcegamea Ha Ekcnepmua komucus

MBaH AnekcueB - o6wuncku cvBemuuk om MK 3a Aeuama, Maagerkma u cnopma, Cmoauuen o6wuHcku coBem

Exbo CaBoB — o6uuncku cvBemuuk om MK 3a Aeyama, Maagerkma u cnopma, Cmoauuen o6ujuncku coBem

WopgaH TogopoB — obuwuncku cuBemuuk om MK 3a Aeuama, Maagerkma u cnopma, Cmoauuenr o6ujuncku coBem

Hukoaall Cmouao8 - Qongayus 'Codusn - eBponelicka cmoauya Ha cnopma’

Baaenmuna AukoBa - 2a. ekcnepm B g-s 'Cnopm u Maagexkku geliHocmu'

Teogopa QuaeBa - 2a. ekcnepm B g-s 'Cnopm u Maageskku geiinocmu'

goy. Bepa AumoHoB8a, gokmop — gekax Ha Qakyamem ‘MNegazozuka’, HCA «Bacua AeBcku»

Kpacumup latigapcku — MuxnucmepcmBo Ha Maagexkma u cnopma, g-s 'Cnopm 3a Bucoku nocmuwkenus’
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CTOJIMUHEH OBLWIMHCKWM CBbBET
MpunoxeHne KbM PelueHne Ne 634 no Mpotokon Ne 43/24.07.2025 .

n.4 ot BC.N.6

Mporpama 3a pa3Butne Ha [eTcKo - HoLecky cnopT -2025 1.
WHavBuayanHm Bugose crnopt - 40%

CMOPTEH KNYb

CppyxeHwue 'CK Bopba JleBckn'

Capyxexue 'Kny6 no xya. r-ka WIVAHA'
Capyxenue 'CK LUICKA-Ixyao'

Cppyxenue 'CK no 6okc JlokomoTns Codums’
Capyxenue 'KbHku kny6 ENAT

Cppyxenue 'Kny6 no 6opba HCA - Bacun JieBcku'
CapyxeHue 'TaekyoHA0 ky6 Pamyc'

CapyxeHue 'CK no cpextoBka MnagocTt'
CppyxeHue 'CK AXWT

CapyxeHue 'Ixyao kny6 LLamnuor'

CapyxeHue 'CK no xyg. r-ka Codma Cnopt 2017
CppyxeHue 'CK no xya. r-ka J/lescku Tpuaguua’'
CppyxeHuve 'CK CnopTHa akagemus - LLICKA'
CapyxeHue 'CTpenkoBu kny6 JleBcku'
CapyxeHue 'HaumoHaneH cnopTteH kiy6 ONIMMIT
CapyxeHue 'Kny6 sogHu cnoptose HCA'
Capyxenue 'Kny6 no katepeHe Antuyc cnopt’
Capyxexue 'CK LWAT Hosu Nckbp'

CapyxeHue 'CK no TeHuc Ha KopT lMpo cnopT'
CppyxeHue 'Kny6 no xya. r-ka Jiescku nntoc'
CpapyxeHue 'dexToBasieH kny6 CBeYHNKOB*
CapyxeHue 'Kny6 no doextoska npu HCA'
Cppyxenue 'Kny6 nnyBHu cnoptoBe BUTOLLA'
CapyxeHue 'CK TaHuu Hanepq [eHkosa CtasBucku'
CapyxeHnue 'TpebeH kny6 npu LICKA-CHLY
CapyxeHue'TlnyseH kny6 Jlesckn'

CapyxeHue 'Kny6 no kaHy kasik Vickbp - MNaHuapeso’
CapyxeHue 'BagMUHTOH kny6 PakeT cnuviig’
CapyxeHue 'CK fHyo MaTpumkos no ceso6ogHa 6opba - LICKA'
CapyxeHue 'BUKTOpY 6aAMUHTOH Ky6'

cpefcTBa, 3a KOUTO
KaHau BfAcTea

39 980,00 ns..
40 000,00 nB.
38 950,00 ns.
39 910,00 n..
37 996,00 n..
40 000,00 ns..
39 955,00 ..
34 719,00 n..
39 985,00 8.
71000,00 nB.
39 810,00 ..
40 000,00 nB.
40 000,00 nB.
42 786,00 nB.

39 378,68 ns.
37 200,00 ns.

33 330,00 ns.
28 360,00 nB.
27180,00 ns..
40 000,00 nB.
16 700,00 niB.
39 200,00 nB.
10 761,00 n..
39 455,00 ns.
39 949,50 n..
30118,00 8.
12 000,00 ns..
31290,60 niB.

35 734,00 niB.
39 950,00 iB.

TOYKN 3a
CbOTBETCTBUE

232
129
141
128
113
94
84
85
90
82
86
78
78
86

105
62

92
78
66
69
63
60
85
80
78
72
76
49
57
53

TOYKM 33
edeKTMBHOCT

63
55
a1
42
42
56
59
57
44
51
45
50
50
41

21
61

28
41
53
49
54
56
29
32
34
36
30
57
45
49

061y, 6poii Toukn

295
184
182
170
155
150
143
142
134
133
131
128
128
127

126
123

120
119
119
118
117
116
114
112
112
108

106
106
102
102

Mpunoxexue

OpobpeHa cyma 3a
(huHaHcupaHe

29 545,00 nB.
18 428,00 nB.
18 228,00 nB.
17 026,00 nB.
15 524,00 n..
15 023,00 nB.
14 322,00 nB.
14 222,00 nB.
13 421,00 nB.
13 320,00 nB.
13120,00 nB.
12 820,00 nB.
12 820,00 nB.
12 719,00 ns..
12 619,00 nB.
12 319,00 ns..
12 018,00 ns..
11918,00 ns..
11918,00 ns..
11818,00 ns..
U 718,00 nB.
11618,00 nB.
10 761,00 nB..
11217,00 nB..
U 217,00 nB.
10 817,00 ns..

10 616,00 nB.
10 616,00 nB.
10 216,00 ns.
10 216,00 nB.



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
5
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6
62
63

[uey

sy

CapyxeHue *
CapyxeHue '
CapyxeHue
CapyxeHue
CapyxeHue
CapyxeHue
CapyxeHve
CapyxeHve
CapyxeHue
CapyxeHune
CaopyxeHue
CapyxeHue
CapyxeHune
CapyxeHue
CapyxeHne
CaopyxeHue
CaopyxeHue
CppyxeHue
Capyxexue
CapyxeHve

CapyxeHue '
'CK no kaHy kasik BogHa 3emst’

'KonoesgayeH kny6 JonumHu npo TMiim'
'CKIOHuBepcan'

'BaZIMNHTOH K/y6 AHeTa fAHesa’

'Kny6 no 6op6a u 60iiHn n3kyctea Centemspu’
'Kny6 no xya. r-ka LICKA'

'Kny6 no kaHy kasik LICKA'

CapyxeHue
CapyxeHve
CapyxeHve
CapyxeHue
CapyxeHve
CapyxeHve
CapyxeHue
CapyxeHue
CapyxeHue
CapyxeHve
CapyxeHue
CapyxeHue

CTOJIMUHEH OBLWIWIVMHCKWM CBbBET
MpunoxkeHne KbM PeLueHne Ne 634 no Mpotokon Ne 43/24.07.2025 r.

CKOema'
CnopTeH kny6 Posn Fnopw'

' Kaparte kny6 PoHuH 11

'CK no pxygao Jlokomotus -Codoumst’
'TpebeH kny6 APMEELY'

'CK no xya. r-ka bunsHa*

'CKno NpebaHe Akagemuk'
'TaekyoHOokny6Xepes'

'Kny6 nnyBHu cnoptoBe Onumnus’
'CK ®OKCTpOT Ha neg’

'CK Bokc - LICKA'

'KbHKM Kny6 flegeHun 3se3gn’
'DexToBasieH ky6 Tamnavep'
'ATneTnyecku kny6 LICKA-CY 'TeH. Bn. Ctoliues’
'Kny6 nnysHu cnopToBe - LICKA'
'CKIxyponas-Cochums’

'CK no xyg. r-ka ®EHUKC'

'CK no xyg. rumHacTtuka [lyHascka - LICKA'
'CK MoTteH'

'Cku kny6 puiin Poya'

BagMuHTOH Kny6 BUAC

'CK xya. r-ka Akagemuik'

'E3noBu kny6 EK/IAMC

'CK neka atnetuka Jlesckun 2016’
'CKnoxyg,.r-ka npnOCKCnasus*
'CK no neka atnetnka CnopTuko'

22 560,00 nB.
34 780,00 ns.
22 000,00 nB.
39 020,00 n..
39 900,00 ns..
44 225,00 nB.
39 815,00 nB.
40 000,00 nB.
28 345,00 nB.
28 822,00 nB.
39 960,00 nB.
35 960,00 nB.
19 990,00 nB.
16 500,00 nB.
38 770,00 nB.
39 956,40 nB.
26 930,00 nB.
38 300,00 nB.
12 800,00 8.
22 416,00 nB.
32 055,00 nB.
27 430,00 nB.
56 402,87 nB.
15 450,00 nB.
16 450,00 nB.
20 230,00 nB.
39 950,00 5.
21822,00 n..
40 000,00 n..

6 580,00 nB.
23 898,00 nB.
39 954,00 n..
14 059,00 nB.

53
46
65
57
53
66
63
62
67
64
58
51
37
49
45
46
40
52
51
49
49
49
51
46
40
38
46
43
50
43
28
42
40

48
55
34

42
45
31
34
34
26
29
34
40
51
38
41
39
45
32
33
35
34
34
31
36
a1
43
33
35
24
31
46
31
33

n5orBCc..6

101
101
99
99
98
97
97
96
93
93
92
91
88
87
86
85
85

84
84
83
83
82
82
81
81
79
78
74
74
74
73
73

10115,00 nB.
10115,00 nB.
9 915,00 n..
9 915,00 n..
9 815,00 nB.
9 715,00 ns..
9 715,00 nB.
9 615,00 nB.
9 314,00 n..
9 314,00 nB.
9 214,00 nB.
9114,00 n..
8 813,00 nB..
8 713,00 nB.
8 613,00 nB.
8 513,00 nB.
8 513,00 nB.
8 413,00 nB.
8 413,00 nB..
8 413,00 nB.
8 313,00 nB.
8 313,00 nB.
8 213,00 nB.
8 213,00 nB.
8112,00 n..
8112,00 nB.
7 912,00 nB.
7 812,00 nB..
7 411,00 nB.
6 580,00 nB.
7 411,00 nB..
7 311,00 nB.
7 311,00 nB..



CTOJMYEH OBIMAHCKMU CBBET

IIpuaoxenue kM Pemenne Ne 634 no Iporokon Ne 43/24.07.2025 r.

1.6 oT BC.J1.6

64)|CgpykeHue 'Oaumnuk pexmoBaneH kay6* 25 860,00 A8. 33 39 72 7 211,00 AB.
65|Cgpykenue 'Kay6 no Mogepene nemo6oi npu HCA' 20 000,00 A8. 42 29 71 7 111,00 AB.
66| Cgpykenue 'MNCK Koaoezgene Bacua AeBcku Codus’ 25300,00 A8. 39 30 69 6 911,00 AB.
67|Cgpykenue 'CmpeakoBu kay6 LICKA ' 14 400,00 A8, 23 45 68 6 810,00 AB.
68|Cgpykenue ‘Tenuc kay6 Bapokkocnopm® 20 050,00 A8. 41 27 68 6 810,00 AB.
69|Cgpyxkenue 'CK bokcoBa Akagemus Bobu BosgkueB' 23 006,00 A8. 27 39 66 6 610,00 A8.
70|Cgpy*eHue 'CK no 6okc CaaBus’ 39 993,00 A8. 25 41 66 6 610,00 AB.
71|Cgpy*enue 'Kay6 nayBHu cnopmoBe u mpuamaoH Kacmoc' 32 000,00 A8. 40 24 64 6 410,00 AB.
72)|Cgpy*keHue 'CK no nayBane npu OCK CaaBus' 23 957,00 AB. 38 25 63 6 310,00 AB.
73|Cgpykenue 'MayBeH kay6 AeBenm' 35 800,00 A8. 35 27 62 6 210,00 AB.
74|CgpyxeHue "'CK LUYH Akygo Aky Akyuy' 35 118,00 A8B. 43 18 61 6 109,00 AB.
75|Cgpyskenue 'CK no aeka amaemuka Ekcnpec’ 9 400,00 AB. 36 24 60 6 009,00 AB.
76 |Cgpykenue 'Kay6 no aeka amaemuka Aapko mutm’ 40 000,00 A8. 25 28 53 5 308,00 AB.
77|Cgpyxkenue 'DexmoBaner kay6 AeBeku' 8 020,00 AB. 10 35 45 4 507,00 A8.

2423 932,05 AB. 4747 3020 7767| 776 400,00 aB.

Aumumup WarvdoB — o6w. cvBemnuk om MK 3a Aeuama, maagexkma u cnopma, CmoauueH o6wuncku coBem,

MNpegcegamea Ha Ekcnepmua koMucus

WBan AaekcueB ~ o6wurcku ceBemuuk om MK 3a Aeyama, Maagerkma u cnopma, CmoauueH o6wuHcku coBem

Exbo CaBoB — obuwuncku cvBemuuk om MK 3a Aeuama, maagexkma u cnopma, Cmoauuer obujuHcku cuBem

ﬁopgau Togopo8 — o6uwuncku ceBemuuk om MK 3a Aeuama, Maagerkma u cnopma, CmoauueH obujuHcku ceBem

Hukoaati Cmouno8 - Moxgayus ‘Codus - eBponeticka cmoauua Ha cnopma'

Banenmuna AukoBa - 2A. ekcnepm B g-a ' Cnopm u MAageskku gelinocmu'

Teogopa QuaeBa - 2. ekcnepm B g-s 'Cnopm u maagexku geiinocmu'

gou. Bepa AumonoBa, gokmop — gekan Ha @akyamem 'lMegazozuka’, HCA «Bacua AeBcku»

Kpacumup laiigapcku — MunucmepcmBo Ha Maagerkma u cnopma, g-s 'Cnopm 3a Bucoku nocmukenus'

OPEJCEJATEN:

JABETOMWP IIETPOB/




